



Kirjastot ovat kiinni 3.12. alkaen noin kahden viikon ajan

Tiedote **27.11.2024 12:25**

Vielä ehtii noutaa saapuneet varaukset sekä lainata lukemista loppuvuodelle. Pääkirjaston lehtilukusali pidetään avoinna myös sulkuaikana.

Imatran kirjastot ja muut Etelä-Karjalan Heili-kirjastot ovat kiinni tiistaista 3.12. alkaen noin kaksi viikkoa kirjastojärjestelmän ja verkkokirjaston vaihdon takia. Imatralla kirjastot sulkeutuvat maanantaina 2.12. heti palveluajan päätyttyä, eikä kirjastoissa ole illalla omatoimiaikaa.

Kirjastojen käyttökatkon aikana kirjastojen lainaus- ja palautuspalvelut ovat kiinni. Myös verkkokirjasto ja omatoimikirjastot ovat pois käytöstä.

Imatran kirjastot avautuvat uudelleen joko keskiviikkona 18.12. tai torstaina 19.12.

– Avaamisen aikataulu voi vielä muuttua, joten kannattaa seurata kirjaston viestintäkanavia, kehottaa kirjastoasiantuntija **Ari Sareslahti** Imatran kaupungilta.

Verkkokirjasto sulkeutuu jo maanantai-iltapäivänä 2.12.

Mikäli oman lainahistorian ja suosikit haluaa talteen, ne täytyy käydä poimimassa nykyisestä heili.finna.fi-verkkokirjastosta ennen maanantaita.

– Ohjeet lainahistorian ja suosikkien talteenottoon löytyvät verkkokirjaston etusivulta, sanoo Sareslahti.

Uusi verkkokirjasto osoitteessa www.heilikirjastot.fi otetaan käyttöön järjestelmäpäivityksen yhteydessä.

Lainoilla ei ole eräpäiviä sulkuaikana

Kirjaston aineistojen laina-aikoja pidennetään automaattisesti sulkuajan yli. Lokakuun lopusta alkaen lainojen eräpäiväksi on tullut 10.1.2025.

Lainoja voi palauttaa kirjastojen palautusluukkuihin myös sulkuaikana.

- Toivomme kuitenkin, että asiakkaat palauttaisivat lainat vasta kirjastojen sulun jälkeen, sanoo Sareslahti.

Palautusluukkuihin tuodut aineistot kirjataan palautetuiksi, kun uusi kirjastojärjestelmä on käytössä.

Pääkirjaston lehtilukusali on avoinna poikkeuksellisin aukioloajoin

Sulkuaikana Rajapatsaan ja Vuoksenniskan kirjastot ovat kiinni palautusluukkuja lukuun ottamatta.

Imatran pääkirjaston lainauspalvelujen ohella myös pääkirjaston kassapalvelut ovat suljettu, minkä vuoksi tulostus- ja kopiointipalvelut ovat pois käytöstä. Tulosteita voi ottaa kaupungintalon asiakaspalvelussa.

Pääkirjaston lehtilukusali ja nettikoneet ovat avoinna seuraavasti:

- 3.-4.12. kello 9-18
- 5.12. kello 9-16
- 9.-13.12. kello 9-16
- 16.-17.12. kello 9-16

Pääkirjaston henkilökunnan tavoittaa yllä mainittuina aikoina puhelimitse 020 617 6612 tai sähköpostitse paakirjasto@imatra.fi.

- Kirjaston henkilökunta perehtyy sulun aikana uuteen kirjastojärjestelmään ja verkkokirjastoon. Lisäksi testaamme järjestelmiä ja pyrimme varmistamaan, että kaikki toimii, kun kirjastot avataan, kertoo Sareslahti.

Järjestelmän vaihto ei aiheuta muutoksia asiakkaan tietoihin; samat kirjastokortit ja PIN-tunnukset toimivat myös jatkossa.

Kirjastojen sulkuaika ei vaikuta Kulttuuritalo Virran museoiden aukioloaikoihin tai valtakunnallisen E-kirjaston käyttöön.

Lisätietoja:

kirjastoasiantuntija Ari Sareslahti, Imatran kaupunki, ari.sareslahti@imatra.fi, p. 020 617 6603

Mitä?

Eteläkarjalaisen Heili-kirjastokimpan kirjastojärjestelmä ja verkkokirjasto vaihdetaan joulukuun alussa, minkä vuoksi Imatran kirjastojen ja muiden Etelä-Karjalan Heili-kirjastojen lainaus- ja palautuspalvelut, omatoimikirjastot ja verkkokirjasto eivät ole käytössä.

Miksi?

Muutoksen taustalla ovat nykyisen järjestelmän rajoitukset ja tarve kehittää kirjaston palveluja kestävämmiin.

Milloin?

Kirjastot ovat kiinni tiistaista 3.12. alkaen noin kahden viikon ajan. Verkkokirjasto sulkeutuu jo maanantaina 2.12. Imatran kirjastot avautuvat uudelleen joko keskiviikkona 18.12. tai torstaina 19.12.